

MIDDAG MED MENING

STØTTE TIL ELITEIDRÆTTEN I RUDERSDAL

Rudersdal Elitestøtteordning uddeler hvert år økonomiske støtte til elite- og talentarbejdet i Rudersdal Kommune ved en festlig uddelingsmiddag med deltagelse af borgmesteren og deltagere fra kommunalbestyrelsen, Team Rudersdal og elite- og talentmiljøer.

I 2021 blev der således uddelt i alt kr. 425.000 i elitestøtte fordelt på 16 elite- og talentklubber i Rudersdal Kommune.

For at øge kendskabet til Rudersdal Elitestøtteordning og Team Rudersdal samt for at udvide rammerne for økonomisk støtte til elite- og talentmiljøer, er det i år muligt for gæster med interesse i at støtte dette elite- og talentarbejde at deltage i uddelingsmiddagen og derigennem bakke op om arbejdet. Det kan eksempelvis være medlemmer, forældre eller andre med tilknytning til eller interesse for elite- og talentmiljøer.

Uddelingsmiddagen finder sted, **mandag den 23. maj 2022, kl. 17.30 i Furesø Golfklub**, hvor der ud over servering af en 2-retters middag med kaffe vil være overrækkelse af Elitestøtten 2022, samt information om Team Rudersdal og andre indslag.

Prisen for deltagelse er 495 kr. pr gæst. Overskuddet fra uddelingsmiddagen vil efterfølgende blive uddelt som yderligere elitestøtte, senest i forbindelse med uddelingen af elitestøtten i 2023.

Tilmelding skal ske til Benny Würtz mail: bw@extemp.dk senest den 18. maj med oplysning om navn samt firma/forening.

Vi håber på stor opbakning og ser frem til en hyggelig og festlig aften i elite- og talentstøttens tegn.

Med venlig hilsen

Styregruppen for Rudersdal Elitestøtteordning
(Bestyrelsen i Team Rudersdal og Rudersdal Kommune)



Team Rudersdal og Elitestøtte

Team Rudersdal er et stærkt og dynamisk erhvervs- og forretningsmæssigt netværk bestående af en række erhvervsvirksomheder og institutioner med tilknytning til Rudersdal Kommune. I samarbejdet med Rudersdal Kommune arbejder Team Rudersdal for at fremme og støtte elitemiljøer i Rudersdal bl.a. igennem Rudersdal Elitestøtteordning. Se gerne mere på www.team-rudersdal.com.